2012 年 11 月

日本 QA 研究会

第 4 回 GLP－QAP 登録者

第 8 回 GLP－QAP 登録者

GLP･GCP 部会法人代表会員 各位

日本 QA 研究会

教育委員会

GLP-QAP 登録小委員会

委員長 井上 忠広

第 4 回及び第 8 回 GLP－QAP 登録者の登録更新のご案内

拝啓 仲秋の候，会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます．

平素は，日本 QA 研究会活動にご協力をいただき，厚くお礼申し上げます．

さて、第 4 回登録者 16 名及び第 8 回登録者 16 名におかれましては，2013 年 3 月 31 日を

もちまして登録の有効期限を迎えられます．

つきましては，登録更新を希望される方は下記の書類を日本 QA 研究会のホームページ

（http://www.jsqa.com）のトップページあるいは会員向けサイトから入手して，2013 年 1 月

末までに更新手続きをされますようお願いします．

敬具

記

登録更新の手続き期間：2013 年 1 月 7 日（月）～2013 年 1 月 31 日（木）

登録更新の手順：GLP-QAP 登録者の登録更新の手引きに従ってください．

登録更新資料の送付先：日本 QA 研究会事務局 GLP-QAP 登録更新係

〒108-0073 東京都港区三田１丁目 4 番地 28 号

三田国際ビル 6 階

・ GLP-QAP 登録者の登録更新の手引き（TorokuKoshinTebiki(2012).pdf）

・ 日本ＱＡ研究会 GLP-QAP 登録者－登録更新申請用紙－（KoshinShinseiYoshi(2012).rtf）

・ GLP-QAP 登録更新のための自己採点表及びその陳述（JikoSaitenHyo(2012).xls）

・ 自己採点表に対応した自己申告表（JikoShinkokuhyo(2012).xls）

・ 問題素案作成及び提出要領（MondaiSakuseiYoryo(2012).pdf）

・ 問題素案提出用紙（MondaiTeishutsuYoshi(2012).xls）

問合せ先：日本 QA 研究会 GLP-QAP 登録小委員会宛に E-mail（rqap-glp@jsqa.com）

又はファックス（03-6435-2119）でお願いします．

以 上